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	Formë për lajmërim të transferit të pilotit
Federata Aeronautike e Kosovës



1 Të dhënat e transferit
	TRANSFER NGA KLUBI

	Transfer nga klubi
	

	Komuna
	

	TRANSFER NE KLUBIN

	Transfer ne klubin
	

	Komuna
	

	Diciplia/t
	

	Kryetar
	

	Tel/Mob
	

	Email
	

	web
	


2 Të dhënat e pilotit
	Emri dhe mbiemri
	

	Numri i leternjoftimit
	

	Data e lindjes
	

	Gjinia
	

	Adresa e plote
	 

	Tel/Mob
	

	Email
	

	Numri i liceces vendore
	

	Validiteti i certifikates mjekesore
	

	Numri i licences FAI
	

	Diciplina
	

	Mjeti fluturues
	


Unë si kryetar/e klubi deklaroj se të gjitha të dhënat e sipërme janë të përditësuara dhe të sakta dhe marr përgjegjësinë për vërtetësinë e këtyre të dhënave, nëse në të kundërtën dëshmohet ndryshe, atëhere pranoj të gjitha penalizimet nga Federata Aeronautike e Kosovës për deklarim jo të saktë.
Kryetari i klubit







Data
______________________________





_______________________
Emri Mbiemri, nënshkrimi

Unë si pilotë/e deklaroj se jam plotësisht i vetëdijshëm se me anëtarësimin tim në një klub dhe lajmërimin tim në federatë, unë përveq përgjegjësisë time personale për sigurinë time gjatë ushtrimit të sportit, kam edhe përgjegjësi ndaj federatës, prandaj deklaroj se do ti respektoj të gjitha rregullat e Federatës Aeronautike të Kosovës dhe do të përfaqësoj veten si pilot dhe federatën në mënyrë profesionale, në të kundërtën pranoj të gjitha penalizimet nga Federata Aeronautike e Kosovës. 
Gjithashtu jam i vetëdijshëm që vlefshmëria minimale e këtij transferi është 3 vite nga data e nënshkrimit, dhe transfer eventual të rregullt në ndonjë klub tjetër mund të bëjë vetëm pas 3 viteve. Vetëm në ndonjë rast të jashtëzakonshëm jam i vetëdijshëm se për transfer të hershëm duhet ti dërgoj kërkesë kryesisë së federatës dhe nëse ajo aprovohet atëhere mund të bëjë transfer të hershëm në ndonjë klub tjetër.
Piloti









Data
______________________________





_______________________
Emri Mbiemri, nënshkrimi
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